
UCHWAŁA NR LVI/615/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność gminy 

na czas oznaczony do 3 lat. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżaw 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki, na czas oznaczony do 3 lat, wyszczególnionych  w załączniku 

będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 
     /-/ Krzysztof Bisialski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały nr LVI/615/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

 

 

 

Lp. Nr ew. działki Obręb Położenie 
Powierzchnia 

dzierżawy (m2) 

Grunt pod pawilonami  

1 cz. 72 8-05 ul. Warszawska 43 

2 cz. 41/14  12-02 ul. Wojska Polskiego 25 

3 cz. 23/432 8-09 ul. Boh. Modlina 35 

4 cz. 23/38 8-09 ul. Boh. Modlina 70 

5 cz. 33/3 8-07 ul. J. Słowackiego 10 

6 cz. 15 8-08 ul. J. Słowackiego 60 

7 cz. 17 8-08 ul. Partyzantów 70 

8 cz. 5/258 12-04 ul. Młodzieżowa 40 

Ogródki działkowe 

1 cz. 10 8-01 ul. Targowa 500 

2 cz. 10 8-01 ul. Targowa 280 

3 cz. 10 8-01 ul. Targowa 500 

4 cz. 10 8-01 ul. Targowa 312 

5 cz. 10 8-01 ul. Targowa 280 

6 cz. 10 8-01 ul. Targowa 264 

7 cz. 5/6 8-04 ul. Warszawska 200 

8 cz. 44/1 8-04 ul. Mazowiecka 80 

9 cz. 44/1 8-04 ul. Mazowiecka 200 

10 cz. 44/1 8-04 ul. Mazowiecka 100 

11 3/11 8-02 ul. Targowa 291 

Grunt pod reklamy lub urządzenia reklamowe 

1 cz. 72 8-05 ul. Zakroczymska 1 

2 cz. 41/14 12-02 ul. Wojska Polskiego 2,78 

Grunt przyległy – zieleń 

1 cz. 511/4 Okunin ul. Spokojna 39 

2 cz. 19/2, cz. 43/13 8-10 ul. Górska 45 

3 cz. 6/24 4-02 ul. Żołnierzy Września 160 

4 84/1 8-07 ul. Partyzantów 19 14 

5 cz. 64/5 11-04 ul. Akacjowa 51 55 

6 cz. 64/5 11-04 ul. Akacjowa 53 34 

7 42/2, 42/3 5-04 ul. W. Kossaka 7 62,5 

8 cz. 5/87 12-04 ul. Baśniowa 135 

9 58/2 11-04 ul. Akacjowa 29 28 

10 cz. 54/3 11-04 ul. Akacjowa 29 5 

11 cz. 25/1 11-04 ul. Nadwiślańska 24 

12 16/1 11-04 ul. Akacjowa 42 50 

13 16/3 11-04 ul. Akacjowa 42 120 

14 cz. 5/62 12-04 ul. Willowa 138 

15 cz. 19/2 8-10 ul. Górska 27 



16 cz. 20/2 8-10 ul. Górska 33 

17 28/6 8-10 ul. Górska 16A 67 

18 cz. 17/3 11-04 ul. Akacjowa 40 72 

19 cz. 17/3 11-04 ul. Akacjowa 40 37 

20 cz.64/8 11-04 ul. Akacjowa 37A 32 

21 33/2 4-01 ul. M. Kopernika 5 149 

22 83/3 8-07 ul. J. Nałęcza 24 35 

23 83/2 8-07 ul. J. Nałęcza 11 

24 cz. 5/249 12-04 ul. rtm. W. Pileckiego 16 22 

25 cz. 5/236 12-04 ul. Baśniowa 12 50 

26 cz. 5/87 12-04 ul. Baśniowa 12 35 

Grunt pod garażami 

1 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 

2 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 

3 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 

4 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 

5 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 

6 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 

7 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 

8 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 

9 47/9 8-07 ul. Partyzantów 19 

10 35/50, 35/51, 39/22-

39/41 
8-07 ul. Legionów 20 

11 cz. 78/1, cz. 78/14 8-07 ul. Legionów 20 

12 48/5 8-04 ul. Mazowiecka 13 

13 43/9 8-04 ul. Mazowiecka 7 

14 44/6 8-04 ul. Mazowiecka 3 

15 48/4 8-04 ul. Mazowiecka 15 

16 44/5 8-04 ul. Mazowiecka 9 

17 44/4 8-04 ul. Mazowiecka 15 

18 48/3 8-04 ul. Mazowiecka 10 

19 cz. 43/38 8-04 ul. Mazowiecka 24 

20 43/12 8-04 ul. Mazowiecka 5 

21 48/10 8-04 ul. Mazowiecka 21 

22 44/3 8-04 ul. Mazowiecka 20 

23 48/2 8-04 ul. Mazowiecka 5 

24 43/14 8-04 ul. Mazowiecka 25 

25 43/11 8-04 ul. Mazowiecka 19 

26 44/2 8-04 ul. Mazowiecka 25 

27 48/1 8-04 ul. Mazowiecka 1 

28 23/189 8-09 ul. Inżynierska 22 

29 1/297 10-01 ul. Wojska Polskiego 21 

30 20/76 3-08 ul. Obwodowa 23 

31 20/75 3-08 ul. Obwodowa 22 

32 20/34 3-08 ul. Obwodowa 22 

33 20/36 3-08 ul. Obwodowa 22 

Dojazd do garażu 

1 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 

2 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 

3 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 

4 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 

5 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 

6 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 

7 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 

8 cz. 1 11-02 ul. Nałęcza 20 



9 cz. 47/15, cz. 48/16 11-02 ul. Partyzantów 14,32 

10 cz. 1/296, 1/133, 1/294 10-01 ul. Wojska Polskiego 12,73 

11 

cz. 20/130, 20/132, 

20/134, 20/135, 20/137, 

20/139, 20/140, 20/142, 

20/144, 20/146, 20/148, 

20/150 

3-08 ul. Obwodowa 34,64 

12 

cz. 20/130, 20/132, 

20/134, 20/135, 20/137, 

20/139, 20/140, 20/142, 

20/144, 20/146, 20/148, 

20/150 

3-08 ul. Obwodowa 33,13 

13 

cz. 20/130, 20/132, 

20/134, 20/135, 20/137, 

20/139, 20/140, 20/142, 

20/144, 20/146, 20/148, 

20/150 

3-08 ul. Obwodowa 33,13 

14 

cz. 20/130, 20/132, 

20/134, 20/135, 20/137, 

20/139, 20/140, 20/142, 

20/144, 20/146, 20/148, 

20/150 

3-08 ul. Obwodowa 33,13 

Grunt pod parkingami 

1 cz. 55/2 4-03 ul. Kopernika 67 30 

2 cz. 3/54 

 

3-06 ul. Gen. J. Bema 4 265 

3 cz. 15, 16, 18, 19 

 

2-03 ul. Gen. W. Thommee 4 150 

4 cz. 1/39 

 

2-06 ul. Forteczna 4 100 

Grunt pod cel inny 

1 cz. 1/17 9-01 ul. Boczna 384 

2 cz. 11/25 

 

2-05 ul. Gen. W. Thommee 148 

3 cz. 69/2 8-05 ul. Zakroczymska 21 

4 cz. 69/1 8-05 ul. Zakroczymska 14 

 

 


